PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 04 de novembro de 2021.

Oficio nº 1107/21 – GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: RESPOSTA AO OFÍCIO 060/2021/OSFI

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 060/2021/OSFI, de 22 de junho de 2021, informamos que

pretendemos apresentar as explicações solicitadas no referido documento em reunião agendada para

o dia 16 de dezembro de 2021, às 14h, na sala de reuniões da Secretaria Municipal de Tecnologia

da Informação - SMTI, localizada na Avenida Brasil, nº 1637 - Centro.

Para tanto, solicitamos a confirmação de presença dos participantes do Observatório Social

Foz do Iguaçu - OSFI até o dia 9 de dezembro de 2021, através do e-mail

smtirecepcao@pmfi.pr.gov.br ou através dos telefones (45) 3521-1007 e (45) 99820-0244 -whatsapp.

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:
Francisco Lacerda Brasileiro - Prefeito Municipal

Ao Senhor:
DANILO VENDRÚSCOLO
Presidente do Observatório Social - OSFI
FOZ DO IGUAÇU - PR

1

		2021-11-10T11:24:13-0300